
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL VŠĮ RASEINIŲ LIGONINĖS 2019 METŲ 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO IR PRITARIMO 2019 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITAI“ PROJEKTO 

2020 m. balandžio 20 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu ir 

16 straipsnio 3 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 

dalies 6 punktu ir 5 dalimi bei Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo 

sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 ir 18 punktais, teikiama Raseinių rajono savivaldybės tarybai                                      

tvirtinti VšĮ Raseinių ligoninės 2019 m. finansinių ataskaitų rinkinį bei VšĮ Raseinių ligoninės 

2019 m. veiklos ataskaitą. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Įgyvendinti teisės aktų reikalavimai. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Ataskaitos svarstytos Įstaigos stebėtojų taryboje. Ataskaitoms pritarta. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

VšĮ Raseinių ligoninė ir rajono Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Akvilė 



Juškienė. 

 

Savivaldybės gydytoja  (parašas)   Akvilė Juškienė 


